

Bageriet benji ApS

Fælledvej 23, st. tv, 2200 København N

CVR-nr. 41 89 86 23

Årsrapport

24. november 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

Rasmus Sjødahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. november 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bageriet benji ApS
Fælledvej 23, st. tv
2200 København N

CVR-nr.: 41 89 86 23

Regnskabsår: 24. november - 31. december

Direktion

Rasmus Sjødahl, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af friske bageriprodukter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 14. november 2020.

Årets bruttofortjeneste udgør 262.231 Det ordinære resultat efter skat udgør -242.009. Ledelsen anser årets resultat som forventet, med tanke på at det er selskabets første årsregnskab, samt at selskabet har investeret i at opbygge lejemål mv.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at selskabet vil kunne re-etablere egenkapitalen igennem egen indtjening. Af selskabets gældsforpligtelser forfalder kr. 475.000 i takt med at selskabet kan servicere sine øvrige forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/11 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	262.231
2 Personaleomkostninger	-501.352
Driftsresultat	-239.121
Andre finansielle indtægter	300
Øvrige finansielle omkostninger	-3.188
Resultat før skat	-242.009
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-242.009
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-242.009
Disponeret i alt	-242.009

Balance

Aktiver	<u>31/12 2021</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.147
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>81.147</u>
Deposita	101.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>182.397</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	9.270
Periodeafgrænsningsposter	42.960
Tilgodehavender i alt	<u>52.230</u>
Likvide beholdninger	193.236
Omsætningsaktiver i alt	<u>245.466</u>
Aktiver i alt	<u>427.863</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-242.009
Egenkapital i alt	-192.009
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	619.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	619.872
Gældsforpligtelser i alt	619.872
Passiver i alt	427.863

1 Kapitalberedskab og likviditet

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 24. november 2020	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-242.009	-242.009
	50.000	-242.009	-192.009

Noter

24/11 2020
- 31/12 2021

1. Kapitalberedskab og likviditet

Det er ledelsens overbevisning at selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder, idet kr. 475.000 af anden gæld forfalder i takt med at selskabets indtjening.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	497.266
Pensioner	1.057
Andre omkostninger til social sikring	3.029
	<hr/> 501.352 <hr/>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <hr/> 1 <hr/>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<hr/> 245
Huslejeforpligtelse	<hr/> 540
Eventualforpligtelser i alt	<hr/> 785 <hr/>
